
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Bc. Lucie Juránková 
 
Název práce: 
Optimalizace přípravy vzorků pro proteomické vyšetření moči v diagnostice 
onemocnění ledvin 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

 Téma diplomové práce bylo zcela odlišné od její předchozí práce bakalářské, a proto si 

studentka musela osvojit širokou řadu nových laboratorních technik a postupů užívaných v 

biochemické laboratoři. Byla schopná pracovat aktivně a samostatně přičemž se snažila plnit 

pokyny školitele. Diplomantku bych chtěl pochválit za experimentální činnost, kdy připravila 

velké množství vzorků. Při sepisování práce byla studentka poměrně samostatná a práce 

vznikla jen s omezenými zásahy ze strany školitele. Studentka chodila do laboratoře 

pravidelně, v laboratoři byla aktivní a odvedla velké množství časově náročné práce. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:    ANO 

 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

 

Datum vypracování posudku: 26. 5. 2017 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  RNDr. Petr Přikryl, PhD. 


